בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 18777-01-25 הורביץ שמיר נ' איל

כבוד השופטת קרן מרגולין-פלדמן לפני

עפרי הורביץ שמיר המבקשת
נגד

טליה טל אייל המשיבה
החלטה

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

לאחר שעיינתי בבקשה נחה דעתי כי בין הצדדים סכסוך אשר במסגרתו נהגה המשיבה, בין
היתר, בפעולות העולות כדי הטרדה על פי החוק, וכי קיים בסיס לסברה לפיה אלו עשויות

לחזור על עצמן.

בנסיבות אלו שוכנעתי כי יש מקום ליתן צו האוסר על המשיבה לבצע את הפעולות שלהלן -
(1) להטריד את המבקשת, בכל דרך ובכל מקום בין בעצמה ובין ובאמצעות

למשך 6 חודשים ללא צורך בדיון, וללא הודאה בטענות.

הוראות תינתנה - 13:30 בשעה 9.1.25 ליום עד כאמור הדדיות הודעות שתוגשנה ככל
הדיון. לביטול

החלטה זו וזימון לדיון יומצאו למשיבה עוד היום על ידי פקיד מסירה של ביהמ"ש.

ניתנה היום, ח' טבת תשפ"ה, 08 ינואר 2025, בהעדר
הצדדים.